АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/4- <0V- 2025 №
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского района от
11.12.2024 № 446 «О создании
межведомственной комиссии для
оценки жилых помещений
жилищного фонда на территории
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края»

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями,
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский
район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить из состава комиссии Притчина Алексея Александровича -
начальника управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному
хозяйству администрации Быстроистокского района.

2. Изложить состав Комиссии в новой редакции (Приложение 1).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Быстроистокского района.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
администрации района П.В. Ильиных

Приложение 1

Утверждено
Постановлением администрации
Быстроистокского района
от 11.12.2024 г. №446
Внесены
постановлением
Быстроистокского
от 29.01.2025 г.
Внесены

изменения
администрации
района

№33
изменения

постановлением администрации
Быстроистокского района
от ft.Ob.AQASr. №/76

Состав межведомственной комиссии

Председатель комиссии: Попов Д.А.- глава района;

Заместитель председателя комиссии: Ильиных П.В. - первый заместитель
главы администрации района

Члены комиссии:

Затеева J1.H. - заместитель начальника управления по ЖКХ, архитектуре,
строительству и дорожному хозяйству;
Рымшин В.А. - главный специалист управления по ЖКХ, архитектуре,
строительству и дорожному хозяйству;
Коптев С.К. - глава Акутихинского сельсовета (по согласованию);
Конобейская С.В. - глава администрации Быстроистокского сельсовета (по
согласованию);
Стребкова Т.А. - глава Верх-Ануйского сельсовета (по согласованию);
Нестеренко С. В. - глава Верх-Озернинского сельсовета (по согласованию);
Темирханова Я.Е. - глава Новопокровского сельсовета (по согласованию);
Симоненко С.Н. - глава Приобского сельсовета (по согласованию);
Немтинова Т.П. - глава Хлеборобного сельсовета (по согласованию);
Лугина А.В. - глава Усть-Ануйского сельсовета (по согласованию);
Щербаков А.С. - начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Алтайскому краю (по согласованию);
Мамелина М.В. - главный специалист отдела регионального
государственного экологического надзора Управления природных ресурсов и
нормирования Минприроды Алтайского края - государственный инспектор
Алтайского края в области охраны окружающей среды (по согласованию).